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Końcówka wtryskiwacza
SAME 953 984 1000.3A
1000.6WT 1006P 1053L 1053P
1054L 1054P 1054PT 1055P
1056P 982L 983L 983P 984L
984P HUERLIMANN
LAMBORGHINI
Cena 161,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent BOSCH

Opis produktu
Końcówka - dysza wtryskiwacza (rozpylacz) stosowana w silnikach SAME - 1 szt.

PARAMETRY
typ: DLLA 160S 255
waga: 0,06kg

SILNIKI
SAME 953
984
1000.3A
1000.6WT
1006P
1053L
1053P
1054L
1054P
1054PT
1055P
1056P
982 - 982/034
982L
983L
983P
984L
984P
DA952
DA986/3

MODELE
SAME
Buffalo/Centauro/Centurion/Condor/Corsaro/Drago//Falcon/Galaxy/Hercules/Jaguar/Laser/Leopard/Mercury/Minitauro/Minitaurus/Panther/Solar/Ta
urus/Tiger/
Trident/Vigneron

AG CHEM
HUERLIMANN
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LAMBORGHINI
  

***treści zawarte na stronie internetowej mają charakter informacyjny i nie stanowią oferty handlowej w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego***
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